Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » ноября 20 24 г.  № 1846

пгт. Октябрьское

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Октябрьский район

за 9 месяцев 2024 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Октябрьский район за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 4 179 385,0 тыс. рублей, по

расходам в сумме 3 712 912,6 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит

бюджета муниципального образования Октябрьский район) в сумме 466 472,4 тыс. рублей со

следующими показателями по:

1) доходам бюджета муниципального образования Октябрьский район за 9 месяцев

2024 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;

2) расходам бюджета муниципального образования Октябрьский район

за 9 месяцев 2024 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

согласно приложению № 2;

3) расходам бюджета муниципального образования Октябрьский район за

9 месяцев 2024 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов

классификации расходов бюджета муниципального образования Октябрьский район в

ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3;

4) расходам бюджета муниципального образования Октябрьский район за

9 месяцев 2024 года по целевым статьям (муниципальным программам района и

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов

классификации расходов бюджета Октябрьского района согласно приложению № 4;

5) источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального

образования Октябрьский район за 9 месяцев 2024 года по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Октябрьский район за 9 месяцев 2024 года в Думу Октябрьского района, Контрольно-

счетную палату Октябрьского района.

3. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин